
Validità: SA__FE6_ A6__FE6_

Benevento, Terminal Bus 05:35

Apollosa, SS7 Tufara Valle SS71 05:50

Tufara Valle, SS7 05:55

Montesarchio, Piazza Carlo Poerio 22 06:05 06:05

Campizze, SS7 Appia 06:10 06:08

Airola, SP84 - Chiesa della S.S. 06:15 06:15

Moiano, Piazza Umberto I 06:20 06:20

Validità: SC__FE6_ SA__FE6_

Moiano, Piazza Umberto I 06:25

Luzzano, Via Nuova Ponte S. Nicola 06:30

Airola, Monastero Maria Regina Coeli 06:40

Arpaia Scalo, Via Forche Caudine 06:45

Campizze, SS Appia 06:50

Montesarchio, Piazza Carlo Poerio - df 32 06:55 06:55

Tufara Valle, SS7 07:05 07:05

Apollosa SS7 07:10 07:10

Benevento, Terminal Bus 07:25 07:25

Codice validità

SA__FE6_

A6__FE6_

SC__FE6_

Scolastico - dal lunedì al sabato

Annuale - feriale dal lunedì al sabato

Non Scolastico dal */06 L */09

Descrizione validità

Legenda validità:

    Orari in vigore dal 15 Settembre 2025

Linea - 13-BN - Benevento - Airola - Moiano - direzione 1
Orari validi nei giorni feriali

Linea - 13-BN - Moiano - Luzzano - Airola - Benevento - direzione 2
Orari validi nei giorni feriali


